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12:25

Vaistlused toimuvad Koeru vdimlas(Koeru, Paide tee 5) algusega kell 12.00

2025 Jarva valla lahtised meistrivoistlused sisesoudmises

Klass
1.klass

Klass
2.klass

Klass
3.klass

Klass
Tudrukud
4 klass

Klass
Poisid
4 klass

Klass
Tudrukud
5.klass

Distants
100m

Distants
100m
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100m
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250m

Distants
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Distants
250m
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FINAAL (06.12.2025)

Nimi

Renart Suve
Romini Lusmagi
Kristen Jalast
Kevin Kurre
Revo Razduvalov
Mia Ly Lagunova
Gregor Tihane
Amii Suld

Nimi

llja Petrenko
Emmaleene Koor
Adeele Nommik
Ardi Seire
Rebeka Raja
Brennon Mitt
Ralf Lucas Berg
Ralf Kol

Nimi

Maksim Petrenko

Kristofer-Robin Lindmaa

Keven Tamp

Kert Robin Korju
Aleks Soo

Merek Kukina
Robin Botker
Sander Schasmin
Nimi

Loore Kind
Leana Loite
Kristella Linholm
Kaisa Ketlin Laht
Criselle Milder
Grisete Algpeus
Nelli Suviste
Marjelle-Liise Jalakas
Nimi

Leo Taalkis

Kaur Kolk

Mikk Saar

Mairo Sule

Ats Kall

Terek Selge
Casper Liivaoja
Meinhard Freibach
Nimi

Emma Graf
Lisandra Tammik

Andra Tonise

s.a.

S.a.

S.a.

S.a.

s.a.

s.a.

Klubi
Albu
Albu
Albu

Albu
Albu
Albu
Albu
Klubi

Koeru

Vodja
Koigi
Peetri

Koigi

Klubi

Koeru

Albu

Klubi

Koeru

Koigi

Peetri

Klubi

Albu

Peetri

Vodja
Klubi

Koeru
Koeru

Koigi

Tulemus
0.34,9
0.36,9
0,35,0
0,35,8
0,38,3
0,38,4
0,39,7
0,40,1

Tulemus
0.28,4
0.32,8
0.39,2
0,27,7
0,29,6
0,31,9
0,32,4
0,32,6

Tulemus
0.30,0
0,26,6
0,26,9
0,27,0
0,29,1
0,29,3
0,29,7
0,29,9

Tulemus
1.06,1
1,09,0
1,09,4
1,11,6
1,13,4
1,13,9
1,15,0
1,15,4

Tulemus
0.58,3
1,02,3
1,03,6
1,05,1
1,07,0
1,09,4
1,09,5
1,09,9

Tulemus
1.11,5
1.16,2
1,04,3
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#
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#
9

#
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12

Start
12:30

Start
12:35

Start
12:40

Start
12:50

Start
13:00

Start
13:10

Klass
Poisid
5.klass

Klass
Tidrukud
6.klass

Klass
Poisid
6.klass

Klass
Tudrukud
7 .klass

Klass
Poisid
7 .klass

Klass
Tiadrukud

Distants
250m

Distants
250m

Distants
250m

Distants
500m

Distants
500m

Distants
500m
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Erg
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Anni Pauliine Piirsalu
Helena Kuuspalu
Freya Jatsa

Lenna Karjus

Luisa Karjus

Nimi s.a.

Hugo Leps

Hugo Margus Mannik
Rannar Kink
Johannes Linn

Kermo Eltermaa
Joonas Kelgo

Eerik Teter

Mattias Koivuoja

Nimi s.a.

Mia Pruual

Marietta Pettai
Garolin Jalast

Adel Jelenskaja
Jelena Babak

Mariliis Viibur

Emma Johanna Parve

Mirle Laas

Nimi s.a.

Sten Kolsar

Kristjan Klein

Tanel Kind

Jevgeni Romanenko
Joonas Jullinen
Cevin Veebel

Trevo Trahv

Karl Robert Lepik

Nimi s.a.

Marii Hanna llves

Karola Astula

Stella TSerednik
Lisandra Simral
Marilin Mattik
Elisabeth Horn
Stella Heinsaar
Sofia Lisell Flink

Nimi s.a.

Chris-Martin Gorbdljov
Urmo Talviste

Hugo Mattias

Oliver Pelgonen

Renno Miko Aedmaée
Oliver Siiroja

Joosep Sass

Atso Nugis

Nimi s.a.

Mia Stamm

Koeru

Albu
Albu
Klubi
Koeru

Koeru

Albu

Koeru
Koeru
Koeru
Klubi
Koeru
Koeru
Albu
Albu
Albu
Koeru
Koeru
Koeru
Klubi

Koeru
Koeru

Koeru

Peetri

Koeru
Klubi
Koeru
Koigi
Koigi

Koeru
Koeru
Koeru
Koeru
Klubi

Koeru

Koeru

Koeru
Koeru
Koeru
Koeru
Koigi
Klubi
Albu

1,08,5
1,11,4
1,12,3
1,14,1
1,15,2
Tulemus
0,56,4
1,00,9
1,03,5
1,04,1
1,05,5
1,05,5
1,09,0
1,09,1
Tulemus
0,58,2
1.03,0
0,55,8
0,58,8
0,59,3
1,00,3
1,01,2
1,03,1
Tulemus
0.54,7
0.55,2
0.59,7
1.01,1
0,52,3
0,56,2
1,00,2
1,01,5
Tulemus
2.04,0
2,05,6
2,10,4
2,11,2
2,13,8
2,15,5
2,17,6
2,18,3
Tulemus
1.39,1
1.49,7
1.53,6
1,43,5
1,45,2
1,59,2
2,00,2
2,01,5
Tulemus
1,54,7
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13
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16

17

Start
13:20

Start
13:30

Start
13:40

Start
13:50

Start
14:00

8.klass
Klass Distants
Poisid 500m
8.klass
Klass Distants
Tudrukud 500m
9.klass
Klass Distants
Poisid 500m
9.klass
Klass Distants
Tidrukud 500m
10-12 klass
Klass Distants
Noormehed 1000m
10-12 klass
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Erg
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Erg
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Erg
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Liise Laas

Kerli Tdnise

Janelle Ruse

Eliise Juuse

Sofia Saskia Jurlau

Maribel Birkland

Adeele Ausmaa

Nimi s.a.
Kaarel Kaasik

Kert Miirk

Jakob Tikerpalu

Andre Toomi

Robin Randalainen

Hugo Pajula

Taur Saare

Anri-Meiko Kurema

Nimi s.a.
Gerda Kind

Mirtel Lees

Maribel Vinkel

Marinelle Maasing

Doris Renter

Victoria Vinkel

Luisa Susi

Miia Ruubas

Nimi s.a.
Karl Kevin Magi

Henri Lehter

Kris Kleitsman

Kert Kallasmaa

Martin Viibur

Robert Kol

Uku Nugis

Marten Krass

Nimi s.a.
Kedy Kopti 11kl
Siret Kaasik 2008
Keiti-Marii Oun 12Kkl.
Anabela Jlrgen 12kl.
Nelly Kruus 12Kkl.
Karolin Luiker 12kl.
Alis Paks 10.kI
Marleen Kons 11kl
Nimi s.a.
Maanuel Pihlak 11Kkl.
Johannes Joe 10kl.
Robin Martin Deedin 12kl.
Oti Timur Kirja 11kl.
Andu Pajula 12kl.
Erich Heinmaa 11kl
Evert Adson 11kl.
Kregor Kruusalu 11kl.

Koeru

Albu
Koeru
Albu
Koeru
Vodja
Klubi
Koeru
Koeru
Koeru

Koeru

Koeru
Koeru
Koeru
Klubi
Koeru
Koigi

Koeru

Koigi

Koeru

Vodja
Klubi

Koeru
Koeru
Koeru
Koeru

Koeru

Koigi
Koeru
Klubi
Koeru
Simuna
Koeru
Koeru
Koeru
Koeru
Koeru
Koeru
Klubi
Koeru
Koeru
Koeru
Koeru
Koeru
Koeru
Koeru

Koeru

1,57,7
1,59,8
2,01,6
2,029
2,08,8
2,10,4
2,121
Tulemus
1.42,4
1.51,0
1,39,3
1,40,8
1,45,7
1,46,1
1,48,8
1,50,5
Tulemus
2.00,6
1,55,1
2,01,3
2,02,2
2,02,7
2,07,5
2,09,7
2,10,0
Tulemus
1.26,3
1.34,9
1.34,9
1.37,5
1,39,1
1,40,1
1,40,5
1,41,1
Tulemus
1.52,4
1.56,3
1,56,8
2,02,6
2,05,5
2,07,7
2,111
2,12,6
Tulemus
3,20,3
3,20,8
3,23,4
3,29,4
3,321
3,39,5
3,40,3
3,49,3
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18

19

20

21

22

Start
14:10

Start

14:20

Start

14:30

Start
14:40

Start
14:50

Klass
Naised
19-34a.

Klass
Naised

35+

Klass
Mehed
35+
Klass
Naised

50+

Klass
Mehed
50+

1975-...

Distants
1000m

Distants

1000m

Distants

1000m

Distants
500m

Distants
500m

Erg

Erg

Erg

Erg

u A W N

Nimi

Sandra Pugi
Brigitta Krasavin
Nimi

Mari-Liis Pihlak
Pilvi Pettai
Ingrid Sommer
Nimi

Kalvi Arusaar
Ats Kruusamagi
Nimi

Ira Minter
Anne-Ly Pihlak
Saima Saar
Merje Remmelgas
Alli Pedius

Ines Kurvits
Irina Poddubnaja
Tiia Mand

Nimi

Tarmo Kaasik

Bruno Minter

Vahur Palu
Ain Talvik
Mihkel Uno Kilk

s.a.
1993
1997

s.a.
1990
1989
1978

s.a.
1977
1985

s.a.
1961
1969
1952
1968
1959
1975
1967
1972

s.a.
1972
1956
1965
1947
1934

Klubi
Koeru
Albu
Klubi
Koeru
Koeru
Albu
Klubi

Koeru

Klubi
llmandu SK

Koeru

Koeru

Albu

Albu

Klubi
Simuna
llmandu SK

Koeru

Tulemus
3.51,3
4,289

Tulemus
4.08,6
4.16,3
4,26,7

Tulemus
3.22,3
3.24,0

Tulemus
1.59,6
2.14,5
2.24,0
2,16,0
2,31,4
2,33,8
2,41,9
2,51,0

Tulemus
1.35,2
1.39,1
1.41,5
2,49,5
4,01,2
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